del cantón Ambato yv aprobado por la Intendencia de 

Compañias de Ámbato. mediante resolución número 

98.5.1.1.137, de fecha veintiocho de Octubre de mil 

novecientos noventa y ocho, «e inscrita en el Registro 

Mercantil del cantón Ambato, bajo el número cuatrocientos 

doce (412), el once de Noviembre de mil novecientos 

noventa y ocho. Misma compañia que según escrituras 

pública celebrada el 31 de Julio del 2.001. ante el 

Doctor Jorge Ruiz Albán. Notario Tercero del cantón 

Ambato. la compañía realizó una Conversión de Sucres a